



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000040

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000330 - EMPENHO - 1596 - NOTA FISCAL - 0001465-57.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002876 - TOTEM DISPENSADOR PARA ÁLCOOL EM GEL	ALM - POR	UN	115610122	12	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
Total do Documento:						R\$ 5.400,00

Entrada: 2020/000041

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000272 - EMPENHO - 143 - NOTA FISCAL - 0001377-19.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	ALM - POR	UN	115610136	6	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00
Total do Documento:						R\$ 2.880,00

Entrada: 2020/000042

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000362 - EMPENHO - 054 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2020/000043

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000223 - EMPENHO - 154057 - NOTA FISCAL - 0002376-06.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002617 - BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	ALM - POR	UN	115610126	1.000	R\$ 47,89	R\$ 47.890,00
Total do Documento:						R\$ 47.890,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000044

Data: 19/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000246 - EMPENHO - 125318 - NOTA FISCAL - 0002377-88.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002620 - BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRÔNICA - 80 METROS	ALM - POR	UN	115610117	2.816	R\$ 6,79	R\$ 19.120,64
Total do Documento:						R\$ 19.120,64

Entrada: 2020/000045

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000363 - EMPENHO - 230 - NOTA FISCAL - 0001694-51.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002756 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X185X75MM PVC BRANCA	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 39,80	R\$ 159,20
200002757 - CAIXA SIFONADA QUADRADA 150X150X50MM PVC BRANCA	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 30,70	R\$ 122,80
200002758 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 30 CM X 1/2"	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 6,90	R\$ 103,50
200002760 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 40 CM X 1/2"	ALM - POR	UN	115610124	15	R\$ 8,10	R\$ 121,50
200002759 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC DE 50 CM X 1/2"	ALM - POR	UN	115610124	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
200002880 - VÁLVULA DE MICTÓRIO TEMPORIZADORA DE ACIONAMENTO MANUAL E FECHAMENTO AUTOMÁTICO	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 152,00	R\$ 3.040,00
200002879 - BÓIA para caixa d'água de 1.1/4	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 69,40	R\$ 277,60
200002755 - ACABAMENTO P/ VÁLVULA DE DESCARGA EMBUTIDA	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00
200002878 - BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 3/4, COM REDUÇÃO PARA 1/2	ALM - POR	UN	115610124	8	R\$ 17,20	R\$ 137,60
200002018 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO COLCHOADO NA COR BRANCA	EST-M PRT-5	UN	115610124	8	R\$ 56,50	R\$ 452,00
200002146 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONADOR FRONTAL E UNIVERSAL	LASTRO	UN	115610124	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
200001853 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA, DE LOUÇA, KIT COM ACIONAMENTO LATERAL	LASTRO	UN	115610124	10	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
200000636 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL EM PVC BRANCO	LASTRO	UN	115610124	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
200002147 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA EMBUTIDO 1 1/2" (50MM) LATÃO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL	LASTRO	UN	115610124	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00
200001666 - CAIXA DE DESCARGA P/ VASO ACOPLADO DE LOUÇA, NA COR BRANCA	LASTRO	UN	115610124	4	R\$ 257,00	R\$ 1.028,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001691 - CUBA EM LOUÇA OVAL 43X31CM COR BRANCA TIPO EMBUTIR	0	UN	115610124	4	R\$ 97,00	R\$ 388,00
Total do Documento:						R\$ 10.105,20
Total do Almojarifado:						R\$ 85.745,84
Total Geral:						R\$ 85.745,84